I-lonorius III. Archiepiscopo Turonensi2.

A nobis expctiit 3 toa fraternitas edoceri, quid de apo-
statis sit agendum, quum in custodia detinentur, qui 4 minis
vel blanditiis nullatenus possunt induci, ut abiectum mona-
da/cm habitum reassumant. Ad quod tibi breviter respon-
demos, quod tales, si volueris, poteris 5* sub gravi custodia
rarrerare 6 , ita, quod solummodo vita sibi misera reservetur,

Ti t. IX. Cap. 11. 1) qui: Ab; decst: Ate 5) fraternitas: ll;ll 8) dile-
r.tioni: O; ob guau, rmu discret.: Aok	7) tam.: deast: Abc	8) a reli-
giono: 11	9) iltiu.s: O	10) dobeat: Coll. citt.

C a p. III. 1) Itcsl itnde t m ex Rey. Ibregu. IX, 25-1. ; Conap.Itl. c. un. h. t. (5, 6.)
2) llierosolymit:tno patriarchao ap. sed. lcg.: Re.g.; - PofOttast no. 2991.
3) fratornitat.is: W1 LIMO ltc

g
.	.1) quoniam: CbRcg.	5) quod...

abiccoriut: Rey.
Cap. IV. 1) C. 70. Couc. Lid. IV. (1215.); - Comp. IV. c. 3. de Ittd.(5,4.)

2) novata: IJabr1%g Come.	J) indnant: Catc.	4) sed prioris reliquias
initio red/lentes: 1)tt	5) priori: Daeq	5) add.: scriptum sit: Cont.; -
rj. J:rcl. III, 28.; Ilc uf. XXII, 11.	6) vesteur ... coutextam: FIl; vestis:
l)bdjh Cuxc.; oestes: Dag	7) tali: Db; ab: 11d; tales ab obs....
cumpescatrttu • : DI Cinc.	S) omnino: Dabd	9) obtinuit: ib.

Cap. V. 1) R::etaluluur ex ipsa ep. ap. Li(rcgrue. Smeusk. dipl. I, 195.; -
Comp. V. e. 2. h. t. (5, 5.) 2) Tyrensi: Eabd; Tirensi: Ec; Lundensi: orig.;
- Polthast no. 5770.	3) petiit: E; expetit: Hh'd	4) eo quod: E orig.
ír) potes: FtrlllJíLNlcd ortj.; potest: Ea	6) coarctare: Orty.

donec a suae praesumptionis nequitia resipiscant. [Dat.

Romae II. Non. Mai. 1218.]

CAP. vi.t

Monachus, in apoatasla ordinatus,.non potest sino dispensatione Papao iu

suscepto ordine ministrare.

Idem Archiepiscopo Lugdunensi2.

Consultationi 3 tuae breviter respondemus, quod mo-
nachus, aliquem sacrum ordinem in apostasia reclpiens,
quantumlibet suo fuerit reconciliatus abbati, et receperit

poenitentiam, absque lamen dispensatione Romani Pontificis

ministrare non poterit 4 * in ordine, sic suscepto. Irtquisitinni

etc. (cf. c. 7. de usu et auct. pall. I. 8.) [Dat. Reate IV. (III.)

Id. Aug. 1225.]

TITULUS X.

DE HIS, QUI FILIOS OCCIDERUNT.

CAP. I:1

Mulier, occidens sponte filium, debet perpetuo in monasterio poenitere;
si tamen timetur de innocentia, datar vol salten. non denegatur sibi licentia

nubendi.

Alexander III. Tornacensi Episcopou.

Veniens ad nos M. 3 mulier latrix praesentium lacrimabili
nobis confessíone monstravit, quod, quum de quodam filiuni
genuisset, et ille sibi saepe 4 turgido vultu improperasset,
quod filius eius non esset, ipsa, iracundiae calore et fur-ore
aacirni ducta, eundum filium interfecit. + Quo conrperto comes
Flandrensis eam 5 totant terram usque ad septennium abiurare
coegit, nisi de nostra licentia remaneret. Quumque se nostro ad-
spectuif; praesentasset, et, quod crucem suscepisset Hierosolymam
profecttcra, nobis assertione sua proposuisset: nos eam, quia in
partibus illis praesentia sua non posset esse utilis, sed damnosa,
ab Hierosolymitano itinere revocantes, ipsam fraternitati luae